
2023年中国联通海南自动化渗透测试能力扩容工程中标候选人公年中国联通海南自动化渗透测试能力扩容工程中标候选人公
示示

项目名称：2023年中国联通海南自动化渗透测试能力扩容工程

招标编号：HN-HNLT-230905

招标人：中国联合网络通信有限公司海南省分公司

代理机构：河南省信息咨询设计研究有限公司

评标情况：本项目2023年10月25日发布招标公告，2023年11月10日进行了开标，2023年11月10日完成评标，经评标委
员会评审，中标候选人如下：

第一名：中国信息通信研究院第一名：中国信息通信研究院

投标价（不含税）：293,000.00元

投标价（含税）：331,090.00元

折扣：/%

税率：13%

工期：合同生效后23天内完成到货、上线、安装调试。

资格条件：满足

质量：合格

第二名：北京墨云科技有限公司第二名：北京墨云科技有限公司

投标价（不含税）：297,000.00元

投标价（含税）：335,610.00元

折扣：/%

税率：13%

工期：合同生效后30天内完成到货、上线、安装调试。

资格条件：满足

质量：合格

中标候选人公示媒体：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）；中国联通采购与招标网
（www.chinaunicombidding.cn）。

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自2023年11月10日至2023年11月13日。如有异议请于公示
期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或代理机构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

联系方式：联系方式：

（1）异议（投标人或其他利害关系人对招标文件、开标、评标等采购活动存在异议时）：

代理负责人：黄云云 18639551811

电子邮箱：henanxxdl@163.com

邮寄地址：海南省海口市秀英区长滨东一街9号海南联通智慧大厦11楼1107室

http://www.chinaunicombidding.cn


采购负责人：何先生0898-36634456

邮寄地址：海南省海口市秀英区长滨东一街9号海南联通智慧大厦

（2）投诉、举报（投标人或其他利害关系人认为招标人、代理机构存在违反国家法律、法规、规章、规定等违法违纪行
为时）：

邮寄地址：海南省海口市秀英区长滨东一街9号海南联通智慧大厦

纪检监督邮箱：his-jjjcjbyx@chinaunicom.cn

代理机构：河南省信息咨询设计研究有限公司

发布时间：2023年11月10日
,2023年中国联通海南自动化渗透测试能力扩容工程中标候选人公示，详情见中国联通采购与招标网
http://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp


